様式第７号（交付要領第１３条関係）

　　　年　　月　　日

　永平寺町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）

令和　　年度永平寺町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金
補助事業廃止（中止）承認申請書

令和　年　月　日付け永平寺町指令　　第　　号で補助金の交付決定を受けた永平寺町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金に係る事業を下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。

記

１　廃止（中止）の理由

２　廃止の時期（中止の期間）

（注）
１　廃止・中止の理由を証する書類を添付すること。
２　廃止・中止の理由は、できるだけ詳細に記入すること。
[bookmark: _GoBack]